
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

1840240 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

403468

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000004/2024

11/03/2024 00:00:00

12/03/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

55275,00

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte de passageiros com

destino a Natal/RN e Mossoró/RN, com o objetivo de transportar pacientes que necessitam de

tratamento de saúde naquelas cidades.

Nome:

CPF:

DAMIR SILVA BEZERRA

10366329464

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERENCIA DISPENSA 04-2024.pdf

D58B030B73F551E604A49E6961FC9A1B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MAPA DE PREÇOS DISPENSA 04-2024.pdf

670AB9DB682F77F78C0C73E82B8C2A11

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO DISPENSA 04-2024.pdf

64A1DD7E226D9335E8E5F26EB317CD5A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURIDICO DISPENSA 04-2024.pdf

836AD410BB899CA69D41CBCB2F57C9F1

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ATO DE DECLARAÇAO DE DISPENSA 04-2024.pdf

9EC6F4A09F319E4B2E8286E6B0D68972

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇAO DISPENSA 04-2024.pdf

9ECB2B42B5E41C012941D498177096AF

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇAO ATO DE DECLARAÇAO DE DISPENSA 04-2024.pdf

0071544A73AD956DF0F306094F650B6A

Nome do Arquivo Anexado: PUBLICAÇAO TERMO DE RATIFICAÇAO DISPENSA 04-2024.pdf

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Código Validador do Arquivo: B71744C6DD582DB7D1B0A61C51EA1A47

Justificamos que a referida contratação destina-se ao atendimento de pacientes que necessitam de cuidados de saúde através de

consultas e outros procedimentos especializados que somente podem ser realizados nas cidades de Mossoró e Natal, devido a escassez

ou a falta dessa oferta de serviços em nossa região. Assim, o atendimento dessa solicitação é imprescindível a garantia de serviços de

saúde aos munícipes que necessitarem.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:403468

Data e hora do Envio: 12/03/2024 09:04:00

Data e hora da criação deste Documento: 12/03/2024 09:03:36

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


